
Protokół Nr 16/21
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 12 sierpnia 2021 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 900 do godz. 0950.

Przewodniczący Komisji: Agata Koc

Protokolant: Wioleta Kierska

Radni obecni na komisji:

1. Agata Koc
2. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w komisji uczestniczyli:

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy

- Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy 

- Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca

Obrady były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie petycji w sprawie ul. Wąskiej.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Agata Koc dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła 
obecność dwóch członków Komisji i powitała przybyłych na posiedzenie członków 
Komisji, Sekretarz Gminy Annę Czapkowską oraz Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego.  

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Agata Koc przedstawiła proponowany porządek posiedzenia
i zapytała czy są inne propozycje.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie porządek posiedzenia. 
Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie w obecności dwóch członków Komisji.
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Ad pkt 3 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc otworzyła punkt: Zaopiniowanie petycji w sprawie
ul. Wąskiej.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agata Koc poinformowała, że 
w dniu 19 lipca 2021 r. do Rady Miejskiej w Ciechanowcu wpłynęła petycja dotycząca
problemu związanego z ul. Wąską. W dniu 29 lipca 2021 r. Przewodniczący Rady 
Miejskiej przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji celem jej zaopiniowania i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej 
w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc odczytała treść petycji. Petycja stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 

Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że jakiś czas temu dostał pismo związane
z tą sprawą, na które udzielił odpowiedzi. 

Burmistrz poinformował, że jeżeli gmina Ciechanowiec nie otrzyma środków na 
budowę łącznika ul. Wąskiej z ul. Sienkiewicza to ze środków własnych wykonana 
zostanie dokumentacja, wytyczona droga, zostaną wykupione grunty i droga zostanie
wysypana tłuczniem. Dodał, że na dzień dzisiejszy jest to najlepsze rozwiązanie. 
Poinformował, że co do podjętego problemu skarga jest zasadna w części, ponieważ
przejazd powinien być, jednak w przypadku tej ulicy ciężko jest zrobić ją przelotową.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stanęła na stanowisku, że petycja jest zasadna 
wyłącznie w części podjętego problemu, ponieważ wszystkie tego typu ulice powinny
mieć zapewniony przejazd, między innymi ze względu na sytuację, która została 
przedstawiona w petycji. Natomiast w części szczegółowości rozwiązania problemu 
sprawności i możliwości komunikacyjnej uznaje się petycję za bezzasadną z uwagi 
na podjęte czynności w zakresie realizacji przebudowy ulicy, czyli wykonanie 
dokumentacji na budowę przejazdu, o którym mowa zostało już zlecone i spotkało 
się z oporem mieszkańców. Podejmowanie uchwały uwzględniającej podjęcie tych 
czynności jest bezzasadne. W chwili obecnej w dalszym ciągu prowadzone są 
czynności zmierzające do wykonania przejazdu przelotowego od ulicy Wąskiej 
do ulicy Sienkiewicza i aktualnie opracowywana jest dokumentacja, która pomoże 
rozwiązać problem przejezdności tej ulicy. 

Komisja przystąpiła do przygotowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 
petycji. 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc odczytała przygotowany projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem i zapytała, czy ktoś zgłasza do niego uwagi lub pytania.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie przygotowany projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

Komisja 2 głosami za w obecności 2 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
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Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że przygotowany projekt uchwały
wraz z uzasadnieniem zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Agata Koc otworzyła punkt: sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poprosiła Sekretarz Gminy Annę Czapkowską 
o zabranie głosu.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że z dniem 1 września 2021 r. 
zostanie otwarty Żłobek Miejski w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc zapytała, czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 5

Przewodnicząca Komisji Agata Koc podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji i dokonała zamknięcia posiedzenia.

Protokołowała:

Wioleta Kierska

Przewodnicząca Komisji

Agata Koc
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